PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - BizTex Microporous védooveral
Type 5/6 \j

Valaszték: Biztex™ Micro
Valaszték: Veszélyvédelem
Kiils6 anyag: BizTex Micro
Belso6 csomag: 25

Kiils6 karton: 50

Termék informacidk

VédGoverdll, mely kényelmes és nem akaddlyoz a munkavégzésben,
mozgasbhan. Mikroporédzus polietilén rétege kimagaslé védelmet nyujt.
Gumirozott kapucni, mandzsetta, derék és boka.

Biztex™ Micro

A Portwest BizTex Micro szdvet egy polipropilén szubsztratum, amelyre egy
laminalt mikropordzus polietilén réteget (PP/PE) visznek fel. A szovet kiilsé
rétege megakadélyozza a folyadékmolekuldk befelé torténdé dthaladasat,
ugyanakkor a belsejében felhalmozdd6 para molekuldkat atengedi.

Veszélyvédelem

A PPE (egyéni védéfelszerelés) cimszd ald tartozé valamennyi
védoruhézatot Eurdpaban az EU 2016/425. rendelet szabdlyozza. A
Portwest széles kord ruhdzati valasztékkal rendelkezik, amely megfelel a

rendelet 3. kategdridjanak. ]ellemz('ik

- Modern kialakitas mikropordzus alapanyagbol

- Kivélo folyadék és részecske elleni védelem

Szabvanyok

EN ISO 13982 Type 5B - Szoszmentes konstrukcié a szennyezddések minimalizalasa érdekében
EN 13034 Type 6B

EN 1073-2 - Antisztatikus

EN 1149 -5 ’ ) )

EN 14126 - Fedett, kétutas zippzar

ANSI/ISEA 101 p . , 1ot
- Gumirozott kapucni, boka-, mandzsetta- és derékrész

- CE-CAT III

- Kétutas zippzar az egyszerl hozzaférését

- Ergonoémikusan formézott kapucni a tokéletes illeszkedésért
- Ezt a terméket kartonban értékesitik

- Kisker kihelyezést segité csomagoléds
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Vamtarifa szam: 6210109800

Minoésit6 intézet

Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A
Piazza S.Anna 2

, Italy

Mindsités szama: 0771190412 00 00

(A minGsito intézet szdma.: 0624)

SATRA Technology Centre Ltd (A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Mino0sités szama: AB0321/1999501/E00-00

Mosasi utmutato

KE 2K s

Carton Dimensions/Weight

Item
ST40WHRS
STA0OWHRM
ST4A0WHRL
ST40WHRXL
ST40WHRXXL
ST4A0WHRXXXL
ST4A0WHR4XL
ST40WHR5XL

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
13.2750
13.0190
13.0000
13.5000
14.0000
14.8300
16.0260
16.7990

Cubic(m?)

0.0638
0.0638
0.0638
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108133277
5036108133284
5036108133291
5036108133307
5036108133314
5036108133321
5036108434961
5036108434978

GTIN/DUN14

15036108668851
15036108668844
15036108668837
15036108668868
15036108668875
15036108732453
15036108921819
15036108921826

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-Apr-2025)



